

Pressmeddelande
Stockholm den 6 mars 2024

Ework startar i Slovakien för att stötta kunders globala expansion

Ework Group fortsätter sin geografiska expansion och öppnar en ny marknadsenhet i Slovakien. Etableringen ligger i linje med Ework Groups ambition att hjälpa kunder växa globalt och är en betydande milstolpe i bolagets långsiktiga strategi.

Det centrala läget i Europa, landets tillväxt, det långvariga medlemskapet i EU och dess betydande roll som en viktig hubb för bland annat bilindustrin, tillverkningsindustrin samt telekom gör Slovakien till en strategiskt intressant marknad för Ework Group. Potentialen att växa på den europeiska marknaden är ett viktigt steg mot målet att bli en ledande tjänsteleverantör inom Total Talent Management i Europa.

”Den attraktiva marknaden i kombination med den höga kompetensnivån i landet gör detta till en strategiskt välgrundad satsning för oss. Det ger oss goda förutsättningar att öka värdet för våra kunder genom högkvalitativa lösningar inom talangförsörjning”, säger Karin Schreil, VD Ework Group.

Den nya marknadsenheten i Slovakien kommer att samarbeta med Eworks Remote Sourcing Center i Polen, som tillhandahåller talanger på distans genom bolagets globala nätverk. I tillägg kommer ett Nearshoring Center att byggas upp i Slovakien för att snabbare kunna möta kunders behov av talangförsörjning i Centraleuropa.

Efter etableringen i Slovakien finns Ework Group på sex marknader i Europa.

Förenklar internationell leverans av kompetens

Parallellt med marknadsexpansionen fortsätter Ework Group att utveckla sitt globala talagnätverk för att än bättre kunna tillgodose efterfrågan på specialister, oavsett var de är baserade. Som ett led i detta arbete har Ework Group ingått ett avtal med People 2.0 som skapar ännu bättre förutsättningar att leverera talanger globalt inom ramen för gällande regler på den lokala arbetsmarknaden.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Karin Schreil, VD, Ework Group AB
+46 (0)8 50 60 55 00
karin.schreil@eworkgroup.com

Om Ework Group

Ework Group AB (publ) erbjuder helhetslösningar för alla talangbehov, med fokus på IT/digitalisering, R&D, teknik- och verksamhetsutveckling och har närmare 13 000 oberoende konsulter på uppdrag. Ework samarbetar med kunder inom både privat och offentlig sektor och med konsulter för att skapa hållbara talangförsörjningskedjor. Ework grundades i Sverige år 2000 och är verksam i Sverige, Danmark, Norge, Finland, Polen och Slovakien med huvudkontor i Stockholm. Eworks aktier är noterade på Nasdaq Stockholm.
www.eworkgroup.com